Conservia hoc de^o qd opa **Dif.**
tus es in nobis a templo tuo quod
est in hierusalem: tibi offerent reges
Ac accep **Ser.** immura allata
ta tibi sunt dñe nra ieiunia:
presta nobis qm̄s hui^m mu-
neris sacramenti purificatū
tibi pectus offerre. **P**dñm.
Ho vos relinqnā orpha **Coio**
nos veniant ad vos iezus allata: et
gaudebit cor vestrum allata allata.
Prebeat nobis dñe **Copl.**
diuinū tua sc̄a feruorē: quo
exor picer et accu delectemur
et fructu. **P.** **I**n octava pē-
thecostes officium ut i die sc̄o
p̄torū. **L**etō lib. **Aporal. iii.**
En dieb^m illis. Vidi ostiū
apertū in celo: et vox pri-
ma quā audiui tamq̄ tube lo-
quentis mecum dicēs. Ascende
huc: ostendā tibi q̄ optet fie-
ri posthac. Statiqz fui spū.
Et ecce sedes posita erat i ce-
lo: et supra sedē sedēs. Et qui
sedebat summis erat aspectui
lapidis i lapidis i sardini. Et
bris erat i circuitu sedis satis
visioni smaragdine. Et i cir-
citu sedis sedilia viginti⁹
et tuor: et supra thronos viginti⁹
et tuor seniores sedēces circū
amicū vestimentis albis: am-

capitibus ex corone auree
Et de throno procedebant ful-
gura et voices et tonitrua: et se-
p̄te sp̄us dei. Et in cōspectu
sedis canq̄ mare vitru sile
cristallo. Et in medio sedis i
in circuitu sedis q̄tuor ani-
malia plena oculis ante et re-
tro. Et aial primū sile leontis:
et secundū aial sile vitulō: et
tertiū aial habēs facie q̄si ho-
minis: et quartū aial sile aq̄le vo-
lāti. Et q̄tuor aialia singula-
rō habebāt alas senas: et i
circuitu i m̄ plena sūt oculi.
Et requie nō habebāt die ac
nocte dicēta: sc̄us sc̄us san-
ctus dñs de^o op̄s q̄ erat i q̄ ē
i q̄ vēturus est. Et cū daret il-
la aialia għajnej: et honorē i bñ-
dictionē ledeni sup thronū vi-
uēti in sc̄a sc̄o: et procidebat
viginti⁹ et tuor seniores aut̄ se-
dentē in throno: et adorabāt
vītēti in sc̄a sc̄o. **S. Joh.**

En illo tpe. Erat hō ex **iii.**
Ephariseis nicodeim⁹ noīe
princeps iudeorū. Hic venuit
ad iesū nocte i dixit ei. Hab-
bi sc̄im⁹ q̄ a deo venisti ma-
gister: nemo ei p̄t̄ hec signa
facere que tu facis nisi fuerit
de cū eo. Hūdit iesus i dixit

ei. Amé amen dico tibi: nisi
q̄s renatus fuerit denuo: nō
pōt̄ videre regnum dei. Dicit
ad eū nicodemus. Quō pōt̄
hō renasci: cū sit senex. Num
qđ pōt̄ in ventrē matris sue
iterato introire i renasci. He
spōdit iesus. Amé amé dico
tibi: nisi quis renatus fuerit
ex aq̄ i spū: non pōt̄ introire
in regnum dei. Qd̄ natū est ex
carne caro est: et qđ natū est
ex spū spūs est. Non mireris
qđ dixi tibi: optet vos nasci
denuo. Spiritus ubi vult spi
rat: i vocē eius audis: sed ne
scis unde veniat aut quo va
dat. Sic est oīs qui natus est
ex spū. H̄ndit nycodenus: i
dixit ei. Quō possim̄ hec fie
ri: H̄ndit iesus: i dixit ei. Tu
es magister in israel: i hec ig
noras. Amé amé dico tibi:
qđ qđ sc̄m̄ loquuntur: i qđ vi
dūm̄ testamur: i testimoniu
nūm̄ nō accipitil. Si terrena
dixi vobis i nō creditis: quō
si dixerō vobis celestia crede
tis: Et nemo ascēdit in celū:
nisi qui descedit de celo: fili⁹
hois qđ est in celo. Et sicut moi
les exaltauit serpente i deser
to: ita exaltari oportet filiuz